
          Na temelju članka 98. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne 

novine» br: 68/18) i  članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-

senjske županije br. 03/18 i 08/18), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 12. redovnoj 

sjednici održanoj dana 28.11.2018. godine donosi 

 

O D L U K U 

o vrijednosti boda komunalne naknade 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom određuje se vrijednost boda komunalne nakande (B), za izračun 

visine komunalne naknade na području Općine Plitvička Jezera. 

 

Članak 2. 

 

Vrijednost boda komunalne naknade za 2019. godinu iznosi 0,40. 

 

Članak 3. 

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda 

komunalne nakande („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj: 23/01). 

 

Članak 4. 

 

          Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ 

Ličko-senjske županije.  

 

 

KLASA: 363-03/18-01/41 

UR.BROJ:2125/11-02/01-18-02 

Korenica, 28.11.2018. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

Ante Bionda 

 

 


	O D L U K U

